СОВЕТ НОВОГОРЕНСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

КОЛПАШЕВСКОГО РАЙОНА  ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

26.01.2012

  №238

д. Новогорное
	О соглашении о передаче  осуществления полномочий  контрольно-счетного  органа  Новогоренского сельского поселения контрольно-счетному органу  Колпашевского района

В соответствии с частью 2 статьи 264.4 Бюджетного кодекса Российской Федерации, частью 4 статьи 15 Федерального закона от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 07.02.2011 № 6-ФЗ «Об общих принципах организации и деятельности контрольно-счетных органов субъектов Российской Федерации и муниципальных образований», Уставом Новогоренского сельского поселения,
Совет поселения РЕШИЛ:
1. Обратиться в Думу Колпашевского района с предложением заключить соглашение о передаче контрольно-счетному органу Колпашевского района полномочий контрольно-счетного органа Новогоренского сельского поселения  по осуществлению внешнего муниципального финансового контроля.
2. Опубликовать настоящее решение в Ведомостях органов местного самоуправления муниципального образования «Новогоренское сельское поселение» и разместить на официальном интернет-сайте муниципального образования «Новогоренское сельское поселение».
3. Настоящее решение вступает в силу с момента официального опубликования.

Глава  поселения                                                                 И.А. Комарова